
UCHWAŁA NR VII/63/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 24 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dzierzgoń w 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 645; Dz. U. z 2013 r., poz. 1318; 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379; Dz. U. z 2014 r., poz. 1072), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz.856 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W ”Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Dzierzgoń w 2015r.” stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Dzierzgoniu Nr 
V/43/2015 z dnia 26 marca 2015r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 7 otrzymuje brzmienie:

„Gotowość odbioru oraz zabezpieczenie opieki i miejsca zwierzętom gospodarskim zapewnia się 
na podstawie zawartej umowy z Państwem Janem i Jadwigą Sołdaczuk zamieszkałych Budzisz1, 
82-440 Dzierzgoń.”.

2. § 8 otrzymuje brzmienie:

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt wykonywać będzie na podstawie zawartej umowy Przychodnia Weterynaryjna 
reprezentowana przez Pana Tomasza Doda, ul. Słowiańska 3, 14-240 Susz”.

3. w § 10 pkt 2 dodaje się :

a) 15.000,00 zł na działanie określone w § 1,§ 2,§ 3,§ 4,§ 5,§ 6,§7,§ 9.

b) 2.000,00 zł na działanie określone w § 8.

4. w § 6 wykreśla się pkt 2 i pkt 3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: C6D77F89-FBB8-4DC5-A6C1-A181FA1E4B76. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

W dniu 26 marca 2015 r. Rada Miejska w Dzierzgoniu podjęła uchwałę Nr V/43/2015 w sprawie
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt
na terenie Gminy Dzierzgoń. W dniu 30 kwietnia 2015 r. do Rady Miejskiej w Dzierzgoniu wpłynęło
zawiadomienie Wojewody Pomorskiego o wszczęciu postępowania w sprawie nieważności
wspomnianej uchwały. W kwestionowanej uchwale nie wskazano podmiotu zobowiązanego do
całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych, nie wskazano gospodarstwa
rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, nie wskazano sposobu
wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na realizację programu, wprowadzono zapis
dotyczący usypiania zwierząt agresywnych, wprowadzono zapis dotyczący usypiania zwierząt
chorych.

W związku z faktem, że wspomniana na wstępie uchwała zawierała powyższe uchybienia,
wprowadza się zmiany do programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dzierzgoń.

 

Id: C6D77F89-FBB8-4DC5-A6C1-A181FA1E4B76. Uchwalony Strona 1




